
 

 

LISTA E RENDITJES SË APLIKANTËVE NË RAUNDIN E PARË NË 

PROGRAMIN BACHELOR NË FINANCË DHE TEKNOLOGJI 

IAL PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI PIKËT 

WBU Financë dhe Teknologji 241961500028 98.3 

WBU Financë dhe Teknologji 243906200015 98 

WBU Financë dhe Teknologji 241948200035 98 

WBU Financë dhe Teknologji 241961500014 98 

WBU Financë dhe Teknologji 241948200057 96.3 

WBU Financë dhe Teknologji 240708000153 96.1 

WBU Financë dhe Teknologji 243555800013 95 

WBU Financë dhe Teknologji 242630600070 94.7 

WBU Financë dhe Teknologji 243341300185 93.3 

WBU Financë dhe Teknologji 241939500267 92.9 

WBU Financë dhe Teknologji 241940000201 92.9 

WBU Financë dhe Teknologji 240100300058 92.1 

WBU Financë dhe Teknologji 241939400030 88.2 

WBU Financë dhe Teknologji 241938600035 85.9 

WBU Financë dhe Teknologji 244534100098 85.9 

WBU Financë dhe Teknologji 242631700010 85.2 

WBU Financë dhe Teknologji 241940000184 82.5 

WBU Financë dhe Teknologji 243946600041 82.5 

WBU Financë dhe Teknologji 241940000155 77.8 

WBU Financë dhe Teknologji 244226900273 75 

WBU Financë dhe Teknologji 243906500032 74.5 

WBU Financë dhe Teknologji 241936900115 68.8 

WBU Financë dhe Teknologji 242631700207 65.2 

 

 

 


